ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА



ВОТКА КАР ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Принято Воткинской городской Думой

28 июня 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

- 1. Внести следующие изменения в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
 - 1) в части 1 статьи 1:
- а) в пункте 1 слова «в сумме 1 435 110,1 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 1 578 623,5 тысяч рублей»;
- б) в пункте 2 слова «в сумме 1 492 979,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 1 636 492,6 тысяч рублей»;
- 2) в подпункте 1 пункта 4 статьи 4 слова «в сумме 3085,0 тысяч рублей» заменить словами 2385,0 тысяч рублей»;
- 3) в пункте 1 статьи 6 слова «в сумме 42 173,3 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 111 117,4 тысяч рублей»;
- 4) в пункте 1 статьи 9 слова «в сумме 767 070 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 768 758,5 тысяч рублей»;

13) приложение 19 на 2017 год к Бюджету муниципального образования «Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов «Субвенции на исполнение полномочий Российской Федерации и Удмуртской Республики, переданных в установленном законодательством порядке» в части изменяемых строк изложить в следующей редакции:

<u>№</u> п/п	Наименование субвенции	Сумма (тыс. руб.) утверждено	Сумма (тыс. руб.) уточнено
1	Финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях		
	муниципальных оощоооразовательных организациях	304 494,2	305 837,8
3	Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по адаптированным основным общеобразовательным программам для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных организациях		
	оргинизиции	21 566,4	21 911,3
	ИТОГО	767 070,0	768 758,5

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск».

Глава муниципального образования «Город Воткинск»

Отдел дохументациони В. М. Перевозчиков

04 июля 2017 года

№ 178-PH

Председатель городской Думы

отдел С.Р. Омельянович